

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Zurface Rettigheder ApS

Tronholmen 28B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 40 11 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Stig Anthony Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zurface Rettigheder ApS Tronholmen 28B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 40 11 99 Stiftet: 10. juli 2013 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Stig Anthony Jensen, direktør Jesper Selimann Madsen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	S. A. Holding 2009 ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. januar 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og stille brudrettigheder til rådighed for koncernforbundne selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250 kr. mod -17.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.593 kr. mod -11.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-250	-17.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.283	3.553
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	2.033	-14.387
Skat af årets resultat	-440	3.165
Årets resultat	1.593	-11.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.222
Disponeret i alt	1.593	-11.222

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.187	60.988
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.165
Tilgodehavender i alt	<u>60.187</u>	<u>64.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.187</u>	<u>64.153</u>
Aktiver i alt	<u>60.187</u>	<u>64.153</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-27.255	-28.848
Egenkapital i alt	<u>53.745</u>	<u>52.152</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	440	0
Anden gæld	6.001	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.442</u>	<u>12.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.442</u>	<u>12.001</u>
Passiver i alt	<u>60.187</u>	<u>64.153</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	-17.626	63.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.222	-11.222
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	-28.848	52.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.593	1.593
	81.000	-27.255	53.745

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. A. Holding 2009 ApS, CVR-nr. 31940249, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Anthony Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-01-16 22:46:44 UTC



Jesper Selimann Madsen

Direktør

Serienummer: 7070c197-f876-4c3b-b5da-7b9ae3c485f2

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-01-17 10:00:06 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-17 12:03:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: G560K-W6JC6-ENVIP-H2SUT-DG33X-FL5E8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**